
                  

strana 1 (celkem 4) 

 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupen generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou  
 (dále jen „kupující“) 
bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 60039011/0710 
 
a 
 
LXL COMPUTER, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 20499 
se sídlem: Krouského 489/3, Kunčice, 719 00 Ostrava 
IČO: 25835611 DIČ: CZ25835611 
zastoupená: jednatelem xxxxx 
bankovní spojení: KB, č. ú.: 27-1172250297 / 0100 
(dále jen „prodávající“) 
 
jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust.  § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující 

 
kupní smlouvu: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí - spotřební elektroniky -  

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 
2. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím na základě výběrového 

řízení zadávaného ve smyslu § 27 ZZVZ a v souladu s § 31 ZZVZ provedeného v uzavřené výzvě – 
systémové číslo veřejné zakázky v NEN: N006/19/V00004930. 

3. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění je financován z Operačního programu 
Zaměstnanost, dále jen OPZ, projekt: Odborné vzdělávání pracovníků NPÚ jako nástroj pro 
zvýšení efektivnosti a péče o kulturní dědictví ČR, registrační číslo:  
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009399. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě, specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, 

kupujícímu odevzdat a převést na něj k předmětu koupě vlastnické právo.  
2. Kupující je současně povinen provést kompletní instalaci software a technických zařízení, které 

jsou předmětem koupě, a jejich přípravu k uvedení do provozu.  
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky 

s příslušností hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této 
smlouvy. 



                  

strana 2 (celkem 4) 

 
Článek III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva 
 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě spolu s veškerou související dokumentací a zajistí 
další plnění dle čl. II. nejpozději do 21 dnů ode dne účinnosti této smlouvy na adresu sídla 
kupujícího. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím, včetně kompletní instalace 
dle čl. II odst. 2, o čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a převzetí 
zboží od prodávajícího. 

3. Zaměstnanec pověřený přejímkou dodávky za kupujícího je xxxxx, tel: xxxxx, email: xxxxx, či jiná 
osoba písemně určená kupujícím. Změna kontaktní osoby je účinná dnem jejího písemného 
oznámení druhé smluvní straně bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.  

 

Článek IV. 
Cena a způsob úhrady 

 
1. Kupní cena je sjednána ve výši 258.607,- Kč (slovy DvěstěPadesátOsmtisícŠestsetSedm korun 

českých) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 54.307,47 Kč. Celková cena včetně DPH je 312.914,47 Kč.  
Cenový rozpis jednotlivých položek předmětu plnění je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí 
a instalaci dle čl. II odst. 2.  

3. Kupující neposkytuje žádné zálohy. 
4. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 

dní od doručení daňového dokladu (faktura), přičemž prodávající je oprávněn vystavit fakturu po 
převzetí předmětu koupě kupujícím dle čl. III. 

5. Na každém daňovém dokladu musí být uvedeno, že jde o plnění financované z Operačního 
programu Zaměstnanost, dále jen OPZ, projekt: Odborné vzdělávání pracovníků NPÚ jako nástroj 
pro zvýšení efektivnosti a péče o kulturní dědictví ČR, registrační číslo:  

6. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009399. 
7. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující 
oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. 

8. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, 
jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po 
celou dobu trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále 
zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem 
daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. 
V případě, že se přesto prodávající stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost 
oznámit kupujícímu neprodleně (nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se jím stal) písemně na adresu 
kupujícího v hlavičce této smlouvy.  

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady 
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 



                  

strana 3 (celkem 4) 

zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti 
kalendářních dnů. 

 
Článek V. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 
 
1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je 

způsobilý k užívání. 
2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě. 
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, 

není-li v příloze č. 1 této smlouvy sjednána u jednotlivých movitých věcí doba delší.  
4. Reklamaci vad předmětu koupě kupující uplatní u prodávajícího, a to e-mailem na adresu: xxxxx, 

nebo telefonicky na tel. č. + xxxxx, nebo písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nebo prostřednictvím datové schránky. Změna kontaktních údajů dle tohoto odstavce je účinná 
dnem jejího písemného oznámení druhé smluvní straně bez nutnosti uzavírání dodatku ke 
smlouvě. 

5. V případě uplatnění vady se prodávající zavazuje zahájit řešení vady následující pracovní den od 
nahlášení vady kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající odstraní vadu 
v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím s tím, že nedojde-li mezi nimi k jiné dohodě, odstraní 
prodávající vadu nejdéle do 30 dnů ode dne nahlášení vady kupujícím. Nebudou-li tyto lhůty 
dodrženy, má kupující podle své volby právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo může od 
kupní smlouvy odstoupit, přičemž kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také pouze 
v částečném rozsahu. Pokud kupující uplatní nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny a smluvní 
strany se neshodnou na výši takové slevy, bude výše slevy z kupní ceny určena znaleckým 
posudkem vyhotoveným znalcem v oboru ekonomika, kterého určí kupující. Náklady na 
vypracování znaleckého posudku nese prodávající. 

 
VI. 

Sankce 
1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, včetně instalace, uhradí 

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť i 
započatý, den prodlení s tím, že právo na náhradu škody v plném rozsahu tím není dotčeno. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny má prodávající nárok na úhradu úroku 
z prodlení v zákonné výši.  

3. V případě porušení oznamovací povinnosti dle čl. IV odst. 7 této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu v částce odpovídající výši DPH připočtené 
k ceně předmětu koupě.  

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dle čl. V této smlouvy, uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení s tím, že právo 
na náhradu škody tím není dotčeno. 

5. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu 
§ 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty 
dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní 
straně.  

 
 
 
 
 
 
 
 



                  

strana 4 (celkem 4) 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit v případě, že druhá smluvní strana porušuje své 
povinnosti zvlášť závažným způsobem. Za zvlášť závažné porušení povinností se považuje 
zejména: 

a. jestliže kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 30 dnů po datu 
splatnosti 

b. jestliže bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží po dobu delší než 15 dní, 

c. v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady podle čl. V. této smlouvy.  

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným 

osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 

totožném vyhotovení. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných 
a účinných právních předpisů. 

7. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky, nestanoví-li 
smlouva jinak.  

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

9. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany kupujícího uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
 

- Příloha č. 1 – technická specifikace předmětu koupě 
- Příloha č. 2 - Cenový rozpis jednotlivých položek předmětu plnění 

 
 
 
 

Kupující: 
V Praze, dne …………. 

 
 

………………………………………….. 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 

Prodávající: 
V Ostravě dne 5. 3. 2019 

 
 

………………………………………….. 
xxxxx 

 
 

http://www.npu.cz/


Výrobce: HP

Kód: HP-3JX27EA

Záruka: 36 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 44 bez DPH.

Příloha č. 1

technická specifikace předmětu koupě

Produktový list

HP EliteBook 840 G5 14" FHD/i5-8250U/8GB/256SSD/W10P

Popis produktu

Model: HP EliteBook 840 G5

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit

Procesor: Intel® Core™ i5-8250U (1,6 GHz až 3,4 GHz, 6 MB mezipaměD, 4 jádra)

Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB)

Počet slotů(Celkem / Volné): 2/1

Maximální velikost: 32 GB

Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC

Op#cká mechanika: Bez opDcké mechaniky

Displej:14" 1 920 x 1 080 Matný IPS displej, LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AnDGlare

Grafická karta: Intel® UHD 620

Polohovací zařízení: TouchPad

Podsvícená klávesnice: Ano

Numerická klávesnice: Ne



Web kamera: HD 720p

Čtečka o#slů prstů: Ano

LAN: LAN 10/100/1000

Bezdrátová komunikace:

WI-FI karta (Intel® 8265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast))

Bluetooth 4.2

USB:

1x USB-C (s podporou Thunderbolt™)

2x USB 3.1

Další konektory:

1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

1x HDMI 1.4b

1x RJ-45 (LAN)

1x boční dokovací konektor

čtečka čipových karet: Čtečka karet Smart Card

Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie (50 Wh)

Napájení: adaptér 45 W

Barva: Stříbrná

Rozměry: 326x18x234 mm (ŠxVxH)

Hmotnost: 1,48 kg

Záruka: 3 roky

Obsah balení

Notebook

Napájecí adaptér

Technické parametry

Parametr Hodnota

Model notebooku HP EliteBook 840 G5

Typ notebooku Standardní

Model procesoru i5-8250U

Procesor typ Intel Core i5

Úhlopříčka LCD [palce] 14

Rozlišení LCD 1920x1080 (Full HD)

Značka HP

Paměť - počet slotů celkem 2

Modelová řada HP EliteBook

Paměť - počet volných slotů 1

Paměť - rychlost 2400 MHz

Parametr Hodnota

Výstup DisplayPort Ne

Výstup mini DisplayPort Ne

Sériový port Ne

mSATA Ne

Konektor RJ45 Ano

Výstup sluchátka Ano

Vstup mikrofon Ano

3G/4G modem Ne

Webová kamera Ano

Čtečka oDsku prstů Ano

TV tuner Ne



Displej - typ Matný

Paměť - maximální velikost 32 GB

Disk - velikost úložiště (GB) 256

Displej - rozlišení (formát) Full HD (1080 - 1280 řádků)

Displej - dotykový Ne

Disk - typ SSD

NFC Ne

Paměť - velikost 8 GB

USB 2.0 (počet) 0 ks

Grafická karta integrovaná

Modelová řada GPU Intel UHD Graphics 620

Bezpečnostní prvky Ano

Operační systém Windows 10 Pro

Dokovací konektor Ano

Firewire Ne

Thunderbolt 3 (kompaDbilní) Ano

Výstup VGA Ne

Výstup DVI Ne

Výstup HDMI Ano

Výstup mini/micro HDMI Ne

Bluetooth Ano

Numerická klávesnice Ne

Otáčecí klávesnice Ne

Oddělitelná klávesnice Ne

Podsvícená klávesnice Ano

OpDcká mechanika bez opDcké mechaniky

Čtečka čipových karet Ano

Express card Ne

Rozměry 326x18x234 mm (ŠxVxH)

Hmotnost přesná (kg) 1,48

Zdroj adaptér 45 W

Gigabit ethernet Ano

USB 3.x standard (počet) 2 ks

USB 3.x typ C (počet) 1

Thunderbolt (počet) 0

Polohovací zařízení TouchPad

Barva Stříbrná/ šedá

Baterie - články 3 články

Záruka notebooku 3 roky



Výrobce: HP

Kód: HP-4BD55ES

Záruka: 36 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 44 bez DPH.

Produktový list

HP ProBook 450 G5 FHD/i3-8130U/8G/256/BT/W10P

Popis produktu

HP ProBook 450 G5

PrakDcký notebook HP ProBook 450 G5 v úhledném šasi s jemným povrchem broušeného hliníku je

předurčen pro všechny typy běžných činnosZ. Díky anDreflexnímu 15,6" LED displeji s Full HD

rozlišením je ideální volbou pro sledování filmů, hraní her či práci s více okny najednou.

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit

Procesor: Intel® Core™ i3-8130U (2,20 GHz až 3,40 GHz, 4 MB mezipaměD, 2 jádra) Kaby Lake

Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB)

Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC (+ volný 2,5" slot)

Op#cká mechanika: Není

Displej: 39,6 cm (15,6") IPS Full HD AnDGlare (1920 x 1080)

Grafická karta: Intel® UHD 620

Polohovací zařízení: Touchpad

Podsvícená klávesnice: Ano

Numerická klávesnice: Ano

Web kamera: HD720 p

Čtečka o#sku prstu: Ano

Síť: Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000

Bezdrátová komunikace:



Wi-fi: WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast)

BLuetooth: BT4.2

USB:

1x USB-C (podpora DisplayPort, napájení notebooku)

2x USB 3.1

1x USB 2.0

Další konektory:

HDMI

VGA

Ethernet(RJ-45)

Combo audio / microphone Jack

Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC)

Baterie: 3-cell (48Wh)

Napájení: 45W USB C

Barva: Černá-Stříbrná

Rozměry(ŠxHxV): 376 x 263 x 20,9 mm

Hmotnost: 2,1kg

Záruka: 36 měsíců

Technické parametry

Parametr Hodnota

Model notebooku ProBook 450 G5

Typ notebooku Standardní

Model procesoru i3-8130U

Procesor typ Intel Core i3

Úhlopříčka LCD [palce] 15,6

Rozlišení LCD 1920x1080 (Full HD)

Značka HP

Modelová řada HP Pro

Paměť - rychlost 2400 MHz

Displej - typ Matný

Paměť - maximální velikost 32 GB

Disk - velikost úložiště (GB) 256

Displej - rozlišení (formát) Full HD (1080 - 1280 řádků)

Displej - dotykový Ne

Disk - typ SSD

NFC Ne

Paměť - velikost 8 GB

USB 2.0 (počet) 1 ks

Grafická karta integrovaná

Parametr Hodnota

Výstup DisplayPort Ne

Výstup mini DisplayPort Ne

Konektor RJ45 Ano

Výstup sluchátka Ano

Čtečka karet Ano

3G/4G modem Ne

Webová kamera Ano

Čtečka oDsku prstů Ano

Bluetooth Ano

Numerická klávesnice Ano

Otáčecí klávesnice Ne

Oddělitelná klávesnice Ne

Podsvícená klávesnice Ano

OpDcká mechanika bez opDcké mechaniky

Čtečka čipových karet Ne

Rozměry 376 x 263 x 20,9 mm

Hmotnost přesná (kg) 2,1

Zdroj 45W USB C

Gigabit ethernet Ano



Modelová řada GPU Intel UHD Graphics 620

Operační systém Windows 10 Pro

Thunderbolt 3 (kompaDbilní) Ne

Výstup VGA Ano

Výstup DVI Ne

Výstup HDMI Ano

Výstup mini/micro HDMI Ne

USB 3.x standard (počet) 2 ks

USB 3.x typ C (počet) 1

Thunderbolt (počet) 0

Polohovací zařízení TouchPad

Barva Černá - stříbrná/ šedá

Baterie - články 3 články

Záruka notebooku  3 roky





Výrobce: HP

Kód: HP-3FF69AA

Záruka: 24 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 2,2 bez DPH.

Produktový list

HP USB-C Dock G4

Popis produktu

Připojte kabel dokovací stanice k portu USB-C a používejte kabelovou síť, připojujte se k jednomu

displeji 4K nebo až třem displejům HD a k příslušenství prostřednictvím dvou portů DisplayPort,

HDMI, RJ-45 a pěD portů USB.

Porty a konektory:

2x USB-C (jeden pro připojení k notebooku)

2x USB 3.0

2x USB 2.0

2x DisplayPort 1.2

1x HDMI 2.0

1x výstup na sluchátka

1x RJ-45 (Gigabit LAN)

Podpora externích monitorů:

1 monitor s rozlišením 3840 x 1440 @ 60Hz

nebo 2 monitory s rozlišením 1920 x 1200 @ 60Hz

nebo 3 monitory s rozlišením 1680 x 1050 @ 60Hz

Rozměry (š x h x v) : 19,8 x 6,9 x 2,2 cm

Hmotnost: 0,35 kg

Obsah balení:



Dokovací stanice

Napájecí kabel a adaptér 90 W

Kabel USB-C (1 m)

Dokumentace

Záruka: 2 Roky

Technické parametry

Parametr Hodnota

Typ Huby

Přesná délka (m) 0

KonekDvita - porty 2x USB-C, 2x USB 3.0 2x, USB 2.0, 2x DisplayPort

Další porty RJ-45, HDMI, 3,5 mm Jack

Barva Černá

Hmotnost přesná (kg) 0,35

Rozměry 19,8 x 6,9 x 2,2 cm

Barva tabletu Černá

Parametr Hodnota

Verze datového rozhraní USB 3.0, USB 2.0

USB Type A (F) 4

USB Type-C (F) 2

HDMI Standard A (F) 1

DisplayPort (F) 2

Jack 3,5 mm (F) 1

RJ-45 (F) 1



Výrobce: WESTERN DIGITAL

Kód: 204090001721

Záruka: 24 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 251,5 bez DPH.

Produktový list

Ext. HDD 2,5" WD My Passport 2TB USB 3.0 černý

Popis produktu

Přenosný disk My Passport je spolehlivé úložiště umožňující ukládat velké objemy vašich oblíbených

fotografií, videí a hudby. Je dostupný v řadě zářivých, zábavných barev, má elegantní styl a pohodlně

se vám vejde do ruky, takže svůj drahocenný obsah můžete mít stále u sebe.

Model: WD My Passport

Kapacita: 2 TB

Typ disku [3,5"HDD, 2,5"HDD, SSD, hybrid] : 2,5" HDD

Rozhraní: USB 3.0 / kompaDbilní s rozhraním USB 2.0

Záruka: 2 roky

Obsah balení:

Pevný disk My Passport

Kabel USB 3.0

So_ware WD Discovery™ s WD Backup™, WD Security™ a WD Drive UDliDes™

Stručný průvodce instalací

Technické parametry



Parametr Hodnota

Provedení disku Externí

Modelová řada WD My Passport

Typ úložiště HDD

Kapacita přesná (GB) 2000

Rozměr disku 2.5"

Rozhraní IDE Ne

Rozhraní SATA Ne

Rozhraní SAS Ne

Parametr Hodnota

Rozhraní m2.SATA Ne

Rozhraní m2.PCIe Ne

Rozhraní USB USB 3.0

Rozhraní Thunderbolt Ne

Rozhraní mini PCI-e Ne

Rozhraní PCI-e Ne

Záruka (let) 2



Výrobce: DELL

Kód: D-M-P2419H

Záruka: 24 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 40 bez DPH.

Produktový list

Dell P2419H 24" LCD Professional 3H IPS FHD 5ms/HDMI/DP/VGA

/USB/3RNBD/Černý

Popis produktu

Dell P2419H Professional

Monitor Dell P2419H Professional s 23,8" displejem nabízí Full HD rozlišení 1920 x 1080 bodů s

poměrem stran 16:9, jasem 250 cd/m2, dobou odezvy 5 ms a typickým kontrastem 1 000:1.

Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i verDkálně. Připojení je velice snadné díky

VGA, DisplayPort a HDMI konektorům. Potěší též funkce Pivot, díky níž lze monitor otočit o 90

stupňů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 23,8"

Poměr stran: 16:9

Rozlišení: 1920 x 1080

Kontrastní poměr: 1000:1

Doba odezvy: 5 ms



Rozhraní: 1 x HDMI, 1 x VGA, 1 x DisplayPort, 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0

Barva: černá - stříbrná

SoučásZ balení je USB 3.0 a DisplayPort kabel.

Technické parametry

Parametr Hodnota

Model P2419H

Úhlopříčka přesná (") 23,8

Rozlišení (šxv) 1920 x 1080   (Full HD)

Počet pixelů na šířku 1920

Počet pixelů na výšku 1080

Rozteč bodů (mm) 0,275

Formát obrazu Širokoúhlý 16:9

Typ obrazovky LCD IPS

LED podsvícení Ano

Jas (cd/m2) 250

Kontrast 1000:1

Doba odezvy (ms) 5

Úhel pohledu ver. x hor. 178/178

Konektor 15 Pin D-Sub Ano

Konektor DVI Ne

Parametr Hodnota

Konektor DisplayPort Ano

Konektor HDMI Ano

Konektor USB Ano

Konektor SCART Ne

Konektor S - video Ne

Konektor USB-C Ne

Komponentní video Ne

Kompozitní video Ne

Barva Černá

Výškově nastavitelný stojan Ano

Pivot Ano

VESA standard Ano

Rozměry (šxvxh mm) 537,8 x 322,2 x 42,8

Hmotnost (kg) 3,26

Montáž na stěnu Ano



Výrobce: LOGITECH

Kód: 21006189

Záruka: 24 měs.

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu a autorský

poplatek ve výši 1,6 bez DPH.

Produktový list

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK

Popis produktu

Klavesnice:

• Standardní rozvržení kláves a plnohodnotná velikost, funkční

klávesy, číselná klávesnice a klávesy se šipkami

• Rozteč kláves 19 mm, zdvih kláves 3,2 mm

• UltraDché klávesy (<55 dB)

• Pohodlí na míru: přirozený, 4° a 8° úhel sklopení

• Klávesy s UV poDskem s dlouhou životnosZ, odolné proD odření

• Klávesy s výdrží více než 10 milionů sDsků

• Odolnost proD poliZ až 60 ml tekuDny

• Indikátor klávesy Caps lock – na klávese

• 107 kláves s integrovanými zkratkami pro navýšení produkDvity

plus 6 samostatných přístupových kláves pro ovládání médií

Myš:

• Pokročilé opDcké snímání pro plynulé a citlivé ovládání kurzoru,

jednoduchý výběr textu a snadný posuv

• Myš plnohodnotné velikosD s profilovaným tvarem a měkkými,

pogumovanými postranními úchopy

• Obouručné provedení umožňující snadný úchop jak levou, tak

pravou rukou

• Myš je vybavena vnitřním skladovacím prostorem pro přijímač,

takže si ji budete moci brát všude tam, kde používáte svůj počítač



KLÁVESNICE A MYŠ

• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců a myši 18 měsíců.

• 2letá záruka

• USB přijímač Logitech® Unifying – spárujte až 6 produktů pomocí

jednoho miniaturního přijímače

• Bezdrátová technologie Logitech® Advanced 2,4 GHz poskytuje

spolehlivé připojení na vzdálenost až 10 metrů s plným šifrováním

• AutomaDcká funkce spánku a vypínač zap/vyp u obou zařízení

Technické parametry

Parametr Hodnota

Rozhraní klávesnice Bezdrátová USB

Layout klávesnice CZ/SK layout

Barva klávesnice Černá

Podsvícení klávesnice Ne

Parametr Hodnota

Rozhraní myši Bezdrátová USB

Rozlišení myši (dpi) 1000 dpi

Technologie snímání myši OpDcká

Barva myši Černá



Výrobce: HP

Kód: H2W17AA

Záruka: 24 měs.

Produktový list

HP EssenDal Top Load Case 15,6"

Popis produktu

Pohodlná brašna vhodná na časté cestování. Vnitřní polstrování chrání Váš notebook proD poškození

na cestách. Vnitřní i venkovní kapsy pojmou drobné příslušenství nebo dokumenty.

vhodné pro notebooky až do velikosD 15,6"

Technické parametry

Parametr Hodnota

Typ brašny Taška přes rameno

Barva brašny Černá

Ochrana proD nárazu brašny Polstrování

Parametr Hodnota

Uzamykatelnost brašny Ne

Min. rozměr brašny (") 15

Max. rozměr brašny (") 15,6



Název uchazeče:

Položka POČET

cena ZA JEDEN 

KUS  v Kč BEZ 

DPH

cena ZA JEDEN 

KUS  v Kč 

VČETNĚ DPH

cena ZA VŠECHNY 

KUSY  v Kč BEZ DPH

cena ZA VŠECHNY 

KUSY  v Kč VČETNĚ 

DPH

1.     Notebook pro odborné pracovníky a mananažery 6 26981 32647,01 161886 195882,06

2.     Notebook pro administrativního pracovníka 1 18727 22659,67 18727 22659,67

3.     Dokovací stanice k notebooku 7 3183 3851,43 22281 26960,01

4.     Externí HDD 7 2135 2583,35 14945 18083,45

5.     Monitor k notebooku 7 4094 4953,74 28658 34676,18

6.     Klávesnice a myš k notebooku 7 1318 1594,78 9226 11163,46

7.     Brašna na notebook 7 412 498,52 2884 3489,64

258607 312914,47NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

LXL COMPUTER, s.r.o.

Položkový rozpočet k veřejné zakázce "Dodávka ICT"




